Edic5o 580 I Ano 9
20 de maio de 2022

Página 13

DIÁRIO
OFICIAL

Camara Municipal de
Comendador  Levy Gas parion

FOLHA 	RO  030_)—
DECRETO LEGISLATIVO N° 579 DE 20 DE MAIO DE 2022

aa Osa
ACILNIE LE(31SLATIVO

Matt', 1

Levu C.ipsparian
	 CÂMARA  MUNICIPAL

Av Vo.od., JocA  emu.)  Aes•mr. ',)1 • C,x,A11:acra  Levy  G03,11inn • Ri • CEP 25870-(1a)• Fone 24 2754 2118

DECRETO LEGISLATIVO N° 579 DE 20 DE MAIO DE 2022

Concede o titulo de Mérito Legislativo
ao Sr. Ueber José Barbosa Ara-a

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de
suas atribuições legais, DECRETA:

Art  1° - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n°074 de 11 de maio
de 2009, o titulo de "Mérito Legislativo" ao Sr. Ueber José Barbosa Arão.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José Fernando Cheffer
Presidente

Certificação Digital: POTM7OWY-UZFCFHIS-4N88GOVL-8DLV6SXJ

Versão eletrônica disponível em: http://www.camaralevy.n.gov.br
Documento assinado digitalmente conforme  MP  n°2.200-2/2001 de 24108/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Ptiblicas Brasileira - ICP Brasil

	Page 1

		2025-09-30T09:40:29-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro